
Billigare Utlandspost
På samma sätt som det idag finns många produkter och 

postoperatörer som Posten och Citymail för inrikespost, finns 

även flera möjligheter för post som ska utanför Sverige. 

Besparingspotentialen på utlandsportot är relativt stor jäm-

fört med att köra på standardpriser från Posten och kvaliteten 

på utdelningen är densamma eller högre.  På vissa destina-

tioner är priset upp till 70% lägre men även inom Norden kan 

man spara 20-25% på brevsändningar.

Stort utbud
Utbudet av olika tjänster och postoperatörer på den internatio-

nella marknaden är dock stort och svårt att överblicka. Därför har 

21 Grams tagit fram en tjänst för utlandspost, iSort Utland, där vi 

tillsammans med ett antal utvalda postoperatörer på global basis 

nu kan erbjuda kostnadsbesparingar på utlandsporto. Flera av de 

internationella operatörerna har samma eller bättre leveranskva-

litet med bl.a direktflyg från Sverige varje dag. 

Mycket att spara
Oavsett om man har stora kampanjer eller bara har en mindre 

andel brev till utlandet finns pengar att spara. Prisdifferenserna 

mellan de olika internationella operatörerna är stora och kan tex 

vara upp till 70% billigare på vissa destinationer. 

Den stora besparingen bottnar bland annat i att utrikestarifferna 

hos Posten fortfarande följer de klassiska 20 och 100 grams grän-

serna. Med andra ord är 21 gram dubbelt så dyrt som 20 gram, 

vilket inte blir fallet med iSort och de internationella operatö-

rerna som arbetar med ett styck och kilopris per brev. Dessutom 

maximerar iSort alla tillgängliga sorteringsrabatter. 

Se prisexempel nedan.

Destination Portobesparing vid A-
post 13 gram

Norden 20-25%
Baltikum 60%
Storbritannien 50%
Tyskland 30%

Hur fungerar det.
På samma sätt som med iSort för inrikes sorteras och optimeras 

utdatafilen innan utskrift. I detta fall säras de internationella 

breven ut separat och fördelas per land (landskod) och det aktu-

ella landets/postoperatörens sorteringsregler. Därefter lämnas 

post till respektive vald postoperatör och 21Grams hanterar hela 

processen och samlar alla portofakturor innan sammanställning 

och vidarefakturering. Rent utdata tekniskt tar iSort om hand 

om de flesta utskriftsformat vilket möjliggör att sortera upp 

administrativa flöden som fakturor, kontoutdrag, pensionbesked 

mm optimalt.

Det finns dessutom ännu fler tjänster att tillgå om man inte har 

bråttom eller ska skicka tyngre försändelser och marknadsmate-

rial (DM).

Kontakta oss gärna för mer information och priser för era brev-

sändningar.

- Spara upp till 70% på era utlandsförsändelser!

21 Grams AB är ett svenskt postbolag vars 

affärsidé är enklare, billigare post. Våra 

lösningar  inom postal management erbju-

der postala lösningar inom portooptime-

ring, samkuvertering och outsourcing av 

postprocessen för företag.  2008 valdes 21 

Grams iSort till världens bästra posttekno-

logi.

Bland 21 Grams kunder märks bl.a banker, 

försäkringsbolag, el, tele och TV bolag 

samt offentlig sektor med stora och med-

elstora volymer av industriell post.
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